Отчет об исполнении Муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы» за 3 квартал 2015 года

Форма 1. Отчет о достигнутых значениях целевых показателей (индикаторов) муниципальной программы 

	Коды аналитической программной классификации
	№ п/п
	Наименование целевого показателя (индикатора)
	Единица измерения
	Значения целевого показателя (индикатора)
	Абсолютное отклонение факта от плана 
	Относительное отклонение факта от плана, %
	Темп роста к уровню прошлого года, %
	Обоснование отклонений значений целевого показателя (индикатора) на конец отчетного периода

	
	
	
	
	факт на начало отчетного периода (за прошлый год)
	план на конец отчетного (текущего) года
	факт на конец отчетного периода
	
	
	
	

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	0
	 
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»

	
	
	1

…
	- количество молодых семей, получивших поддержку на улучшение жилищных условий в рамках реализации Подпрограммы

 
	%
 

 

 

 

 
	0
 

 

 

 

 
	1
 

 

 

 

 
	0
 

 

 

 

 
	-
 

 
	-
 

 
	-
 

 
	0
 

 

 

 

 


Форма 2. Отчет о выполнении основных мероприятий муниципальной программы 

	Код аналитической программной классификации
	Наименование подпрограммы,                                                основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Срок выполнения плановый 
	Срок выполнения фактический
	Ожидаемый непосредственный результат
	Достигнутый результат
	Проблемы, возникшие в ходе реализации мероприятия

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	

	02
	0
	01
	1
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»
	 Заместитель начальника отдела по оргработе муниципальной службе информационной политике и связям с общественностью      
	 2014-2016
	 2014-2016
	 Обеспечение жильем молодых семей
	2 семьи
	-

	02
	
	01
	
	Предоставление молодым семьям города Покров - участникам Программы социальных выплат на приобретение (строительство) жилья
	 Заместитель начальника отдела по оргработе муниципальной службе информационной политике и связям с общественностью      
	 Декабрь 2015
	 -
	 Обеспечение жильем одной молодой семьи
	 0 семей
	 -


Форма 3. Отчет о финансовой оценке применения мер муниципального регулирования

	Код аналитической программной классификации
	Наименование меры                                        муниципального регулирования
	Показатель применения меры
	Оценка на отчетный год,   тыс. руб.
	Факт по состоянию на конец отчетного периода, тыс. руб.
	Отношение факта к оценке на отчетный год, %
	Комментарий

	МП
	Пп
	
	
	
	
	
	

	02
	
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»
	

	02
	0
	Предложение о корректировке муниципальной программы "Обеспечение жильем молодых семей

города Покров" в 2014-2016 годах»  с учетом выделенных на ее реализацию средств,  

уточнения целевых  индикаторов, показателей,  затрат по мероприятиям     
	100%
	450
	0
	0
	_


Форма 4. Отчет о выполнении сводных показателей муниципальных заданий на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) 

	Код аналитической программной классификации
	ГРБС
	Наименование муниципальной услуги (работы)
	Наименование показателя
	Единица измерения 
	План на отчетный год
	План на отчетный период
	Факт по состоянию на конец отчетного периода
	% исполнения к плану на отчетный год
	% исполнения к плану на отчетный период

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	хх
	х
	
	
	
	Наименование подпрограммы, в рамках которой оказываются муниципальные услуги муниципальными учреждениями

	02
	0
	02
	1
	703
	Муниципальная услуга (работа)
	Расходы бюджета муниципального района (городского округа) на оказание муниципальной услуги (выполнение работы)
	тыс. руб.
	450
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы) 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	Наименование показателя, характеризующего объем муниципальной услуги (работы) 
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	…
	
	
	
	
	
	


Форма 5. Отчет об использовании бюджетных ассигнований бюджета муниципального района (городского округа) на реализацию муниципальной программы 

	Коды аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы, основного мероприятия, мероприятия
	Ответственный исполнитель, соисполнитель
	Код бюджетной классификации
	Расходы бюджета муниципального района (городского округа), тыс. рублей
	Кассовые расходы, %

	
	
	
	ГРБС
	Рз
	Пр
	ЦС
	ВР
	план на отчетный год
	план на отчетный период
	кассовое исполнение на конец отчетного периода
	к плану на отчетный год
	к плану на отчетный период

	МП
	Пп
	ОМ
	М
	И
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	02
	0
	02
	1
	1
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»
«Предоставление молодым семьям города Покров - участникам Программы социальных выплат на приобретение (строительство) жилья 
	
	703


	10

 

 
	03

 

 
	0202032

 

 
	322

 

 
	450

 

 
	0

 

 
	0

 

 
	100

	0



Форма 6. Отчет о расходах на реализацию муниципальной программы за счет всех источников финансирования 

	Коды аналитической программной классификации
	Наименование муниципальной программы, подпрограммы
	Источник финансирования
	Оценка расходов на отчетный год  согласно муниципальной программе, тыс. руб.
	Фактические расходы на отчетную дату, тыс. руб.
	Отношение фактических расходов к оценке расходов, %

	МП
	Пп
	
	
	
	
	

	02
	0 
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»
	Всего
	 450
	 
	

	
	
	
	бюджет муниципального района (городского округа)
	 450
	 0
	0

	
	
	
	в том числе:
	 
	 
	

	
	
	
	собственные средства бюджета муниципального района (городского округа)
	450
	0
	0

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации
	-
	 -
	-

	
	
	
	субвенции из бюджета субъекта Российской Федерации
	 -
	 -
	-

	
	
	
	иные межбюджетные трансферы из бюджета субъекта Российской Федерации, имеющие целевое назначение
	
	
	

	
	
	
	субвенции из бюджетов поселений (только для муниципальных районов)
	
	
	

	
	
	
	субсидии из бюджета субъекта Российской Федерации, планируемые к привлечению
	 
	 
	

	
	
	
	иные источники
	 
	 
	


Форма 7. Сведения о внесенных за отчетный период изменениях в муниципальную программу 

	№ п/п
	Вид правового акта
	Дата принятия
	Номер
	Суть изменений (краткое изложение)

	1
	-
	-
	-
	 -


Аналитическая записка к отчету об исполнении Муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей города Покров на 2014-2016 годы»» за 3 квартал 2015 года.
1. Значимых результатов реализации муниципальной программы, достигнутых за 3 квартал 2015 года выдано свидетельство на получение социальной выплаты молодой семье.
